[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

宁教科工发〔2018〕41号
[image: image4.png])

关于召开宁夏教科文卫体工会“职工之家”创建现场观摩推进会的通知
各直属单位：
    为全面落实自治区工会第十二次代表大会精神，推进“职工之家”创建活动向纵深发展，不断提升教科文卫体工会系统基层组织建设水平、服务职工水平、工作作风水平，切实增强基层工会组织活力，宁夏教科文卫体工会定于9月30日召开“职工之家”创建现场观摩推进会，现将会议有关事项通知如下：
会议时间

   2018年9月30日上午9:00召开，会期半天。

会议地点

 第一阶段：（观摩）宁夏工商职业技术学院----宁夏中医研究院

   第二阶段：（推进会）宁夏中医研究院会议室（科技中心8楼会议室）

三、参加单位

教育、科技、文化、卫计委、体育（厅局）工会，农科院工会，各高校工会，各直属基层工会主席、副主席以及工会工作者。
四、活动内容
1.现场观摩；

2.交流发言；

3.领导讲话。

五、相关要求

1.各单位收到通知后高度重视，安排相关人员参加活动，无故不得请假。

2.外市县参会人员食宿自理，各项费用按照财务规定由本单位自行承担。

3.9月30日（星期天）上午8:00统一在宁夏总工会大楼下南门集合（银川市正源北街135号）前往宁夏工商职业技术学院（银川市西夏区大连西路531号）进行观摩，不统一乘车可以自行前往，在宁夏工商职业技术学院南大门集合，务必九点之前到达。

4.请各单位于2018年9月28日前下班前将参会回执表电子版发至指定邮箱。

联系人及电话：

苏俊萍：0951-2090101  17309514032

电子邮箱： 869701257@qq.com

附: 1.参会人员分配名单

    2.参会人员名单回执表

                       宁夏教科文卫体工会委员会
                            2018年9月26日

附件1：

参会人员名额分配表

	序号
	单位
	名额（71人）

	1
	宁夏教育厅工会
	3

	2
	宁夏科技厅工会
	3

	3
	宁夏文化厅工会
	3

	4
	宁夏卫计委工会
	20

	5
	宁夏体育局工会
	3

	6
	宁夏农科院工会
	3

	7
	宁夏大学工会
	3

	8
	宁夏北方民族大学工会
	3

	9
	宁夏医科大学工会
	3

	10
	宁夏师范学院工会
	3

	11
	宁夏职业技术学院工会
	3

	12
	宁夏建设职业技术学院工会
	3

	13
	宁夏工商职业技术学院工会
	3

	14
	宁夏财经职业技术学院工会
	3

	15
	中国矿业大学银川分院工会
	2

	16
	宁夏伊斯兰教经学院工会
	2

	17
	宁夏广电传媒有限公司工会
	2

	18
	黄河出版传媒集团工会
	2

	19
	宁夏报业传媒集团有限公司工会
	2

	20
	宁夏文化产业投融资有限公司工会
	2

	合计

	71

附件2.

参会回执表

填报单位名称（盖章）：
	姓  名
	单位及职务
	手  机
	是否统一乘车
	自驾车

填表人：

注：请于2018年9月28日前，将电子版发至869701257@qq.com
宁夏教科文卫体

工会委员会文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiT2LSTsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrzQjD0LycCPx0FMyHwKSQAMyDsNDTwPhz2LiLwNSHwMCXwMTQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHCT0LCPf0sB0wBAWTEONwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9wO6OwK2Lu7aNwL6=yNV4oKugyp+TraugOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrS9y7R8yK+FyrSNvLyktZR63b5u0KF63SvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9raF9pbu2tbV+wqx7s5KUtcOPy854p7t9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3wPSD0LSXzNCD3LiLvPSDyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCjsLiXfHCDvNiT2NiD2HB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wMyHtLSH3KiHvLR34LCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MyPsLibsQTDsQSPsQSTsLiH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnyzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4iYCbwLSP1YiDyYCElXyQiMiEjYSf1XVL0MCMgNCQlMSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgrczMXPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECVDEJXzEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUYEZWYtUFw2MDwJaFrvXWguZkMJLygCYFDqYGUuX1UPRTUORzgEZ0MIXiE5LyYZVkgMaWkvUUcNNTUxR14EaWoZZznyMVkgMiMMaWoZUEo5REbvRzgUbUUISWEkTzoPMlIFYSAwUj8QM0gTLl4JXUIIMyD1SUDuT17qYWUHXlg1UV4raUjubS=2Qj31MDgvaTDvYkcvZiTyQUg0P2jxbSH2Z2fyVUYkcWATcUD1ND41SEANYTIAYUUxLDLvY1kzaTLxbSL3X1UuSGMiU1IAZEkGblDwQx8XUkM3ZWnyXl0ILjMnJz7xYiQXQzwLZjHxbjozZD8ZUWQ5PlQyPl4vXT4zSjH1VFktUzowZmXySSXxbWg1UFj3dkf4LEgmSjwMVjYoZVIIajH1bCUiRFHwbCT0UFYWQSb4Rm=vZ2f0Z10DLDL3dR74XUgrcUfwMkT2XmQTc2YMSy=vTWgAVUkvb0UMRUUmZmoPUFnqXzMFaUE3LSP3cDkoL2gqdEEESlIoQigmTWAoSkoCUkQBY1wWYFYIRWQ4aCkQLFIZczUYZ2AQQVoBPSILRUXvdVwkX2EkPlj1SDoGUCgDQVwIRjzyRyEqRlIEL2UCQSD4SDcKX2gxRF0YSWHvRG=uTzYDYTEVUDoSYDMyYko2PyQsLkcBSWoZQ1b4USU2K1s0cVc3clgzcUIJbVcQY2X4RFE3R1sOZTMwUDgsMlQoUiYPZUn2TUQMSiczMTYJYl8rXkTvTTsQZTwYQVjuMl8BaF0mVGAoZzgBZykGYGoVPl3yLD8hQ2Qza1sCVCUyLDkEcDEnM2IxVD0oLkERUVwMZzsjMTMkbDImakoIY0UmREIGaFwDQmkNLTModjsUXTYUVFosUTwyblsNS2IiZGoZLmUZQCLxQVURZ0gwXkoBdl0qcFIFQVENQmciVjwtdlE0blEBQkoFcmMoQyTqb2ACaz0DQRs5aT8sTj8OUWI3dFE4RmLvQ1LzaUD1RUAwU0QrbSAhP0P1YS=wLTMPVWE3ZzsAQlIURVDxZ0EgQ0H1LC=2cDkiYEQpaVQia2U5PyUVb2ALMiIIaFX2MGj3a1sqQ0AkZEb3QibqaWYrXjU3akQnb2HvRljuYjHzP10oclsTcWkUZTUHL2QJLyg3SSUiNUAJYFEKLGYsQ0bySGEQLFskQkbyRkMqX2oFdkMwZGoyL1wGSSYMPRruYTcjRSIydGMkRTsOM0AJdTgHXlUXUlX4ZlQGdjf4NFU5MVjwUSgMdjnzLSQELiE4L0LuSl8TXjX4JyHzYmT1SF8sY2D3cmIJX0coLTYMViUQYjfwbUEXNVn1cjEUJzYDdTglVTsBVWL3SVUgU2EkaDgJZDERTlkmMigXPj4JR1Q1a2Epaj8vR1Qka0AJPjIQbjzyLTYSXSAJdUoWZVQhYjYgMlDwMkH1XWH3VlnxVEckUyMxcicySSEXPk=ySWnyQjcTdWL3MV4mdUQTNEXzdkYBdmg0YG=0TFsUdW=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4iYCbwLSP1YiDyYCElXyQiMiEjYSf1XVL0MCMgNCQlMSvuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9dl8vRiMWSkL3YVP1biIFbzwsM0EzPiQ2ZTEDVmUnZk=